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Vi lever i en tid som präglas av en blandning 
av ovisshet och tvärsäkerhet.

Sociala medier ger oss mycket av 
det som vi visar intresse för och 
får oss att tro att det vi matats 

med är en självklarhet för alla. Tyvärr 
krockar det med andras uppfattningar 
av vad som är en självklarhet eftersom 
de också fått sin uppfattning förstärkt 
av flöden i sociala medier. Det leder till 
en tvärsäkerhet som vi behöver vara 
observanta på.

Vi har samma risk att hamna i fällan 
som alla andra. Själv har jag sett 
artiklar och inslag där AI säger att det 
är fakta att Gud existerar och att Jesus 
är Gud. Jag har även sett inslag där AI 
hävdar att den själv är en konspiration 
som på djävulens uppdrag vill  
kontrollera människor.

Kontentan är att vi behöver möta 
framtiden med både frimodighet 
och försiktighet. Frimodighet i det 
vi har erfarenheter av och försiktig-
het rörande det som är nytt. Jag är 
medveten om att jag presenterar en 
konservativ hållning i denna specifika 
fråga och politiskt är alla fria att välja 
sin övertygelse. Jag bara manar till viss 
försiktighet vad gäller snabb respons 
på den ena eller andra som vi får höra 
att "AI" säger.

AI anses av somliga ha en potential att 
vara en lika stor revolution som den 
industriella revolutionen. En vän till 

mig tog i sin doktorsavhandling fram 
en algoritm som gjorde det möjligt att 
förvandla två veckors statistiskt arbete 
till två minuters beräkning!  
	 Den utveckling vi är inne i innebär 
fantastiska möjligheter, det är snart 
inte möjligt för våra ögon att avgöra 
om det är en video med mig du ser 
eller om det är en AI-genererad video. 

AI är ett verktyg som kommer ge oss 
svar på nästan alla frågor och som har 
en tendens att ge dig det svar du helst 
vill ha. AI kan hjälpa oss med både 
enklare och mer komplexa frågor, 
spara tid, ge dig en egoboost m.m.  

Gud är annorlunda och ger dig inte 
svar på alla frågor. Många gånger 
kanske du får ett svar som du inte vill 
ha men som hjälper dig att växa. Sann 
tillväxt kommer inte genom genvägar 
och snabba svar utan genom motstånd 
och uthållighet.

Vi tror på en Gud som älskar oss! 
Därför, oroa dig inte för morgondagen 
utan lita på Gud som vill dig väl!

Hur ska vi då tänka om 
AI? På samma sätt som 
vi tänker om pengar.  
Det är en god tjänare 
men en usel herre.

Marcus Furingsten
Tf föreståndare

årgång: 25
tryck: Tryckcentrum

>>

Göran Olsson, som ursprung-
ligen kommer från Jämjö 
Filadelfiaförsamling, kom 
tillsammans med hustrun 

Anita för drygt 50 år sedan till den lilla 
staden Chulucanas i norra Peru, som är 
huvudstad för en av Perus tio provinser. 
	 Tillsammans med Anita har han 
därefter byggt upp ett missionsarbete 
som idag består av en stor och mycket 
aktiv pingstförsamling, Casa de Ora-
cion (Bönens hus), med en omfattande 
verksamhet.
	 – Från att Göran och Anita startade 
verksamheten när det inte fanns några 
evangeliskt kristna alls, finns idag ett 

församlingsnätverk på 90 pingstför-
samlingar med uppskattningsvis cirka 
5 000 medlemmar. Detta i en stad som 
med omgivningar har cirka 100 000 
invånare, säger Peter Hjälmberg som är 
medlem i Missionsrådet i Karlskrona.

Förutom ordinarie mötesverksamhet 
har församlingen med sina utposter ca 
7 000 barn som kommer till söndags-
skolan varje vecka, där de får en tydlig 
kristen undervisning. Församlingen 
driver även en stor social verksamhet.

Peter och Annika var med på en resa till 
Chulucanas i somras som inbjudna gäs-

Göran och Anita Olsson startade 
missionsarbetet i Chulucanas för  
50 år sedan och var länge utsända 
av församlingen i Karlskrona.  
Idag bor de i Lund.

50 år med tillväxt 
i Chulucanas

"De startade med 
en gitarr på torget 
och idag är flera 
tusen människor 
engagerade."

3



ter från Sverige. Med på resan var även 
Marcus Furingsten, pastor i Karlskrona, 
Olle Lundström från Karlskronaför-
samlingen och Henrik Åström, pastor 
och föreståndare i Pingstförsamlingen 
i Lund. Det är församlingarna i Karls-
krona och Lund som gemensamt stöttar 
arbetet i Chulucanas. Även ett svenskt 
missionärspar, Benjamin och Sofia 
Edman från Lima, var med på jubileet.

Marcus Furingsten predikade i jubileets 
inledningsmöte och Henrik Åström 
hade några bibelseminarier samt 
predikade i ett par andra möten. Resan 
varade tolv dagar, varav en vecka i 
Chulucanas och resten "semester"  
med en del sightseeing. 
	 – Det var verkligen häftigt att se hur 
det arbete som Göran och Anita star-
tade för 50 år sedan har utvecklats. De 
startade med en gitarr på torget och idag 
är flera tusen människor engagerade på 

olika sätt, säger Annika Hjälmberg.
	 – Församlingen i Chulucanas har 
totalt ett 70-tal pastorer, av vilka många 
är frivilligarbetare. Pastorsfruarna 
är ofta också väldigt engagerade i 
församlingsarbetet.

Dagens missionsarbete i Chulucanas är 
i många delar annorlunda mot för 50 år 
sedan med ett fokus på social verksam-
het för att hjälpa människor med olika 
behov. Karlskrona Pingst stöttar bland 
annat ett rehabiliteringscenter, "Rehabi-
litación Basada en la Comunidad". Det 
förkortas RBC och står för "Samhälls- 
baserad rehabilitering".
	 – På RBC bedrivs habilitering och 
rehabilitering främst för barn med olika 
funktionsnedsättningar men numera 
finns det även rehabilitering för vuxna. 
Många vuxna i Peru har värkproble-
matik och artros eftersom de börjar 
jobba hårt tidigt i livet. Där hjälper vi 

till via RBC som sedan 2004 har haft ett 
driftbidrag från PMU (Pingstmissionens 
Utvecklingssamarbete) med en viss egen 
insats av oss i Karlskrona. Stödet från 
PMU har dock minskat efter hand och 
kommer att fasas ut vilket i sig gör att 
församlingsstödet från Sverige blir ännu 
viktigare, berättar Peter.

När RBC startade var det Anita Olsson 
som såg behovet och drog igång arbetet. 
Idag har RBC knutits till församlingen 
på ett tydligt sätt. Det ger pastorn, 
Jacinto Solano, som kör RBC-bussen 
extra bra tillfällen att hålla igång sina 
sociala kontakter och bibelundervisning 
i samband med att RBC-personalen gör 
besök i de omkringliggande mindre 
byar och samhällen. 

Församlingen i Chulucanas utökar nu 
sin RBC-verksamhet.
	 – De har byggt ett nytt habiliterings- >>

Invigningen av det 
nya sociala centrat 
i Tambogrande. 
Marcus Furingsten 
klipper röda bandet.

Dopförrättning med 56 dopkandidater 
var en del av firandet.

Gruppen som besökte 
jubileet. Fr. v. Peter och 

Annika Hjälmberg, Henrik 
Åström, pastor i Pingst-

församlingen i Lund, 
Marcus Furingsten, pastor 

i Karlskrona, och Olle 
Lundström.

– Församlingen i Chulucanas påminner om vår egen församling, man känner sig hemma frånsett att det är  
längre möten och mer fart i sången. De har väldigt duktiga musiker med full sättning, säger Annika Hjälmberg.

– Arbetet i Chulucanas stöddes från början 
av församlingen i Jämjö. Det var en otrolig 
insats av en så liten församling. 6–7 andra 
församlingar var medunderhållande och 
kollekten finansierade kyrkbyggen och 
annat, säger Peter Hjälmberg.
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Glimtar 
från vår verksamhet Sommaren 2025 Alla foton: Elin Mikmar

ANNIKA OCH PETER HJÄLMBERG
Peter Hjälmberg är 59 år och har sina 
församlingsrötter i Jämjö Filadelfia. Han 
har tillhört Pingstförsamlingen i Karlskrona 
sedan hösten 1989. Medlem i missionsrådet 
och i församlingens styrelse. Peter jobbar 
med produktionsledning på Dynapac.

Annika Hjälmberg är 55 år. Hon är upp-
vuxen i Lyckeby och en del av församlingen 
i Karlskrona från unga år. Engagerad med 
barnverksamhet genom "Gott och blandat" 
i Korskyrkan i Lyckeby och leder gudstjäns-
terna ibland. Annika är yrkeslärare på den 
kommunala Vuxenutbildningen.

Båda två är engagerade som volontärer i 
Stämjärnet. Annika har tagit tjänstledigt ett 
halvår och jobbar på Stämjärnet som vikarie 
för Hanna Linbro, som är mammaledig. 
Tillsammans har de sönerna Elias, Erik och 
dottern Alma.

>>

Sommarfesten 1 juni samlade församlingens alla generationer. Lekar, bibelutdelning och undervisning om att vi alltid kan räkna med Gud!  
Summan för insamlad pant och pengar till Sydsudan blev 4 857 kr i våras!

Sommarkvällarna i Café Ankaret har samlat mycket folk under sommaren. Musik, apell och gemenskap runt grillen efteråt. 

Uppstartsgudstjänst 17 augusti då vi avtackade Gabriel och bad för Johannes Gullbing som åker med "Testa Mission" till Tanzania i cirka tio månader. 

Familjefest på Stämjärnet med hoppborgar, 
tårtkastning, bilbana, såpbubblor och annat 
skoj. (Foto: Bettan Lindkvist)

center i ett litet samhälle som heter 
Tambogrande. Här har vi från Karls-
krona tillsammans med församlingen 
i Lund varit med och delfinansierat. 
Att få se Göran och Anita vara med 
om invigningen var helt fantastiskt. 
Att det lilla som de började med har 
blivit något så stort är underbart. Där 
kan man i praktiken se hur viktigt det 
är att följa Guds röst, säger Peter.
	 – I en by, Nueva Esperanza, som vi 
besökte på vår resa hade församlingen 
från Chulucanas börjat bygga en 
lokal, men byborna ville inte ha dem 
där och de raserade byggnaden. Men 
när RBC började komma dit med sin 
buss för att hjälpa människor vände 
synsättet och en familj öppnade sitt 
hem för RBC. Nu har byborna i stället 
erbjudit församlingen en tomt att 
bygga på. På så sätt har RBC blivit en 
väg in till samhället och en möjlighet 
att visa hur det fungerar att vara 
kristen, säger Annika.

Chulucanas har fått stöd av försam-
lingen i Karlskrona sedan slutet av 
90-talet, inte minst genom Göran 
och Anita Olssons arbete. Idag är 
det Lund och Karlskrona som är de 
stora underhållarna ekonomiskt. 
För Karlskronas del handlar det om 
cirka 200 000 kr om året, varav mer 
än 180 000 kr kommer från second 
hand-butiken på Stämjärnet. Av den 

totala summan går cirka 100 000 kr 
till RBC-verksamheten.
	 – Vi har ökat vår insats en del 
samtidigt som verksamheten har 
vuxit på ett fantastiskt sätt, så vår 
del är procentuellt förhållandevis 
liten nu. Av de pengar som har gått 
till RBC har vi i år lagt 60 000 kr till 
reparation och underhåll av fastig- 
heten, säger Peter.

För Annika och Peter har resan till 
Chulucanas delvis förändrat deras 
synsätt på mission.
	 – Efter att vi har varit i Peru  
känner jag att de kanske behöver 
komma till oss och visa hur man 
startar nya församlingar. De har till 
exempel en treårig bibelskola som vi 
är med och stöttar och därifrån  
kommer det i år åtta nya pastorer 
som kan fortsätta och utöka verksam-
heten, berättar Annika Hjälmberg.

Ett annat viktigt arbete i Chulucanas 
handlar om barns rättigheter och 
sexuella övergrepp, vilket även 
förekommer i Peru. De har ett projekt 
som heter PRONAR (Protección a 
Niños en Alto Riesgo = Skydd av barn 
i högriskzon). Det projektet påminner 
om ett svenskt arbete som heter 
"Stopp min kropp" och är ett initiativ 
från Rädda Barnen.
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VECKA 46
Onsdag 12 november 
18.00	 Bön på Stämjärnet

Fredag 14 november 
18.00 	 Tacokväll – för alla  

generationer 
19.30 	 Station 

Lördag 15 november
	 Pingst Ledare Jkpg!  

Anmäl dig via  
expeditionen

Söndag 16 november
11.00 	 Sjukhuskyrkans  

stormöte. Äventyret

VECKA 47 
Onsdag 19 november 
18.00 	 Bön på Stämjärnet 

Torsdag 20 november
14.30 	 Betania Hasslö,  

Dagledigträff

Fredag 21 november 
18.00 	 JOY – i Rödebykapellet 
19.30 	 Station 

Söndag 23 november
11.00	 Gudstjänst, Erica Hanson. 

Musik: Anna Strågefors, 
Jenny Eriksen och  
Madlene Lundström. 
Äventyret. 

VECKA 48 
Onsdag 26 november 
18.00 	 Bön på Stämjärnet 

Fredag 28 november
18.00 	 JOY – i Rödebykapellet
19.30 	 Station 

Söndag 30 november
11.00 	 Gudstjänst, Stanley  

Karlman, Gamla  
ungdomskören.  
Äventyret

Uppdaterad program finns på:  
pingstkarlskrona.se/det-hander

Torsdag 16 oktober
14.30 	 Betania Hasslö,  

Dagledigträff

Fredag 17 oktober
18.00 	 JOY – i Rödebykapellet
19.30 	 Station 

Söndag 19 oktober
11.00 	 Gudstjänst, Stanley  

Karlman. By Mercy

VECKA 43
Onsdag 22 oktober 
18.00 	 Bön på Stämjärnet

Fredag 24 oktober 
18.00 	 JOY – i Rödebykapellet 
19.30 	 Station 

Lördag 25 oktober 
19.00 	 Live på riktigt 

Söndag 26 oktober
11.00 	 Gudstjänst, Mikael  

Severinsson. Äventyret

VECKA 44
Onsdag 29 oktober 
18.00 	 Bön på Stämjärnet 

Fredag 31 oktober 
	 JOY – UPPEHÅLL, lov 
19.30	 Station 

Söndag 2 november
11.00 	 Gudsjänst, Marcus  

Furingsten, nattvard. Även-
tyret, Församlingsmöte

VECKA 45
Onsdag 5 november 
18.00 	 Bön på Stämjärnet

Torsdag 6 november
12-13.30 Sopplunch 

Fredag 7 november 
18.00 	 JOY – i Rödebykapellet
19.30 	 Station 

Söndag 9 november
10.00 	 Betania Hasslö,  

Gudstjänst
11.00 	 Gudstjänst, Patrik  

Gullbing. LP-möte.  
Äventyret

- Hösten  2025
VECKA 36 
Måndag 1 september  
– Bönevecka start
18.00 	 Bön i kyrkan 

Tisdag 2 september
18.00 	 Bön i kyrkan 

Onsdag 3 september 
Bön 	 18.00 i kyrkan 

Torsdag 4 september 
12.00 	 Sopplunch 
18.00 	 Bön i kyrkan 

Fredag 5 september
Församlingshelg start 
– anmälan via hemsidan

Lördag 6 september 
Församlingshelg 

Söndag 7 september 
Församlingshelg
11.00 	 Gudstjänst på Senoren 

Marcus Furingsten,  
Äventyret

VECKA 37 
Onsdag 10 september
18.00 	 Bön på Stämjärnet

Fredag 12 september
18.00 	 Tacokväll för alla  

generationer 
19.30 	 Station

Söndag 14 september
11.00 	 Gudstjänst, Markus Ander, 

Äventyret

VECKA 38
Onsdag 17 september 
18.00 	 Bön på Stämjärnet

Torsdag 18 september
14.30 	 Betania Hasslö:  

Dagledigträff 

Fredag 19 september 
18.00 	 Joy – i Rödebykapellet 
19.30 	 Station 

Lördag 20 september
	 Kördag: By Mercy med 

kören Sound of Joy från 
Landvetter

19.00 	 Live på riktigt  
By Mercy + Sound of Joy

Söndag 21 september 
11.00 	 Gudstjänst, Anders  

Lovemo. By Mercy,  
Äventyret

VECKA 39
Onsdag 24 september 
18.00 	 Bön på Stämjärnet 

Fredag 26 september
18.00 	 Joy – i Rödebykapellet 
19.30 	 Station

Lördag 27 september
10-12 	 Ester Brunch – Nina  

Månstråle – anmälan  
via hemsidan

Söndag 28 september 
11.00 	 Gudstjänst, Stanley  

Karlman. Äventyret

VECKA 40
Onsdag 1 oktober 
18.00 	 Bön på Stämjärnet

Torsdag 2 oktober
12-13.30 Sopplunch

Fredag 3 oktober 
18.00 	 JOY – i Rödebykapellet
19.30 	 Station 

Lördag 4 oktober 
18.00 	 Saliga Sånger

Söndag 5 oktober
10.00 	 Betania Hasslö, Gudstjänst
11.00 	 Gudstjänst, Marcus  

Furingsten, Nattvard,  
Äventyret, Församlingsmöte

VECKA 41 
Onsdag 8 oktober
18.00 	 Bön på Stämjärnet

Fredag 10 oktober 
18.00 	 Tacokväll – för alla  

generationer
19.30 	 Station 

Söndag 12 oktober 
11.00 	 Alla generationer  

gudstjänst. “Att nå målet". 
Rebecca Ander, 

VECKA 42 
Onsdag 15 oktober
18.00 	 Bön på Stämjärnet

Välkommen till 
Pingstkyrkans  
aktiviteter och  
grupper:
Joy: 
För dig som går i klass 2–7. Vi har gemenskap,  
aktiviteter och andakt tillsammans. Fredagar 
18–19.30. Fr.o.m. i höst är Joy i Rödebykapellet!

Gott och blandat: 
Tillsammans med Korskyrkan i Lyckeby ses vi 
varje torsdag 17.30–19. Vi pysslar, lekar, spelar 
spel och har en samling. För barn i skolåldern. 
Välkommen!  

Station: 
För alla tonåringar. En kväll med gemenskap, 
glädje, undervisning, musik och Jesus!  
Fredagar 19.30 – 23 (eller senare).

Sopplunch:
Datum under hösten: 4 september,  
2 oktober, 6 november.

Smågrupper: 
Mindre grupper som möts i hemmen eller på 
annan plats för gemenskap, bygga relationer, dela 
livet och be tillsammans. Vill du vara med? Kon-
takta Expeditionen tel 0455-55540.

Stickcafé i Café 2 (Second Hand):
Möts måndagar jämna veckor kl 13.30–15.30  
för stickning, virkning och gemenskap.

Tacokvällar i Café Ankaret (Pingstkyrkan)
Alla generationer välkomna för mat och  
gemenskap! Följande fredagar kl. 18.00: 
12 september, 10 oktober, 14 november.

på
 ri

kti
gt

Livemusik + god mat  
+ härlig gemenskap! 

LÖRDAG — 20 SEPT KL 19
GOSPELKÖREN
BY MERCY+ 
SOUND OF JOY 
(LANDVETTER)
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TILLBAKABLICK PÅ SOMMAREN

Sommarlägret: 

LÄGERYRA

I år hade vi återigen Sommarläger för 
barn i åldern 9–13 år  tillsammans 
med Nybro Pingst och i år samlade 

vi ett 40-tal barn under en fantastisk 
vecka! Lägrets tema var "Follower?", 
alltså "Följare?" och varje dag har det 
varit undervisning utifrån olika dagste-
man: "Jesus älskar dig!", "Bön", "Hur kan 
jag berätta om Jesus för andra?", "Att 
vara en lärjunge". 

Barnen har fått träna på att bläddra i 

biblar och att hitta rätt bibelord, funde-
rat kring olika frågeställningar såsom 
hur stora (eller små) senapskorn är, hur 
kan jag berätta om min tro för kompisar 
som inte tror på Jesus och vad menar 
Jesus med "människofiskare" i  Markus 
1: 17 "Jesus sade till dem: "Kom följ mig, 
så ska jag göra er till människofiskare"? 

Ibland kommer samtalen igång direkt 
vid undervisningspassen, ibland spontant 
runt matbordet och ibland på kvällen. 

För Isak 10 år, från Nybro Pingstkyrka och Alicia 11 
år, Pingstkyrkan Karlskrona är det inte första gången 
med Sommarläger utan båda har varit med tidigare. Det 
som varit roligast på lägret är att de träffat nya vänner, att 
kiosken är påfylld med lite nya grejer och att det är enkelt 
att få nya vänner. 
	 Av veckans aktiviteter står vattenlekarna högt i topp: 
Isak tycker att "dukboll" – en lek med vattenballonger, var 
roligast och Alicia gillade torsdagens vattenlek bäst. 
	 På frågan om de lärt sig något nytt om Gud eller om 
bibeln, svarar Alicia att det sjunkit in att "Jesus är verk-
ligen med mig varje dag, hela tiden", en vetskap som hon 
tycker känns bra. Isak tar upp berättelsen om fikonträdet, 
den var ny för honom och även lite konstig och svår att 
förstå tycker han. 
	 Som avslutningsfråga undrar jag om de vill komma till- 
baka nästa år, vilket de i princip skriker ett unisont JA! på. 

För Ambra 10 år från Borgholm och Lii 8 år, från 
Nybro är det första gången de är på Sommarlägret och 
båda är väldigt nöjda! Roligast tycker de att badandet har 
varit och när det är så varmt som det är denna vecka blir 
det badtillfällen flera gånger om dagen. De tycker även att 
morgongympan vid flaggstången varit rolig. 
	 På frågan om de lärt sig något nytt om Gud eller bibeln 
svarar Lii att hon lärt sig att be och Ambra fyller i att hon 
lärt sig att man kan be även om man bara har lite tro, som 
ett senapskorn. 
	 De har lärt känna nya kompisar, speciellt dem som de 
delar rum tillsammans med och båda är helt överens om 
att de vill komma tillbaka nästa år. 
	  

Sommar är lika med läger för många barn och för en hel del  
är läger på Senoren en självklarhet i sommarplaneringen. 

Varje ledare ansvarar för ett rum under 
veckan och varje kväll tar vi en stund 
med dem när vi pratar om "hiss & diss" 
(bra & dåligt) under dagen, vad under-
visningen handlat om, funderingar 
som kommer upp och avslutar med bön 
tillsammans. Detta är en väldigt fin och 
värdefull stund på dagen, som ledare lär 
man känna barnen lite bättre och för 
barnen är det en liten grupp de är trygga 
med och kan dela med sig av bra och 
mindre bra saker. Det är även ett perfekt 

tillfälle att träna på att be för varandra. 

Inget läger utan lek, tävlingar och aktiviteter 
och i år har det varit mycket vattenlek och 
MYCKET bad då solen har strålat klart varje 
dag. Vi vill rikta ett stort tack till alla ledare 
som varit med, speciellt våra hjälpledare som 
även de fått växa sin sina roller. Tack även 
till alla som ställt upp i köket och sett till att 
barnen fått äta sig mätta varje dag. 

Text och foto: Elin Mikmar 
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SMÅNYTT

I höst kan det bli allvar av  
tankarna kring ett socialt center 
i Ronneby. Den lokala försam-
lingen får stöd av pingstför-
samlingarna i Karlskrona och 
Karlshamn för att komma igång 
med en verksamhet liknande 
Stämjärnet i Karlskrona.

– Vi har fattat beslut om att gå vidare 
med att gå vidare tillsammans med 
församlingen i Karlshamn. Sedan har 
sommaren gått och då har det inte 
hänt så mycket, men i höst börjar det 
hända saker, säger Marcus Furingsten, 
tf föreståndare i Karlskrona Pingst och 
verksamhetsledare på Stämjärnet 
i Karlskrona.
	 – Vi ska söka personal, skaffa en lokal 
och starta en förening. Församlingen i 
Ronneby finns också med, men det är 
inte klart än hur allt blir bland annat på 
grund av ekonomi.

Tack till Gabriel! 

Start i 
Ronneby  
i höst? Familjen Hamid har bott i Sverige  

i 15 år. Familjen tillhör vår försam-
ling, men blev tvungna att flytta 
till Armenien efter ett utvisnings-
beslut.

Familjen består av föräldrarna Susanne och 
Azad samt fyra barn: Erik, Annika, Isak och 
David. Föräldrarna är medlemmar i Pingst-
församlingen i Karlskrona. 

Familjen mår efter omständigheterna bra, 
men det är en tuff omställning, inte minst 
för barnen. De är födda och uppvuxna här i 
Sverige, och kan inte språket i Armenien. 
 
Om någon vill veta mer om hur familjen 
Hamid har det, så kan ni tala med Anette 
Lundsgård, som har kontakt med dem ofta, 
eller Christina Petterson på Dela-projektet.

Utvisades  
till Armenien

Gabriel Riedl Söreke har under ett år arbetat som  
ungdomsledare i församlingen. På gudstjänsten  
den 17 augusti hade vi avtackning för honom. 

Kan du beskriva året med tre ord?  
– Tacksam, vänskap, välsignat.

Vad skulle du säga har varit störst välsignelse i ditt arbete?  
– Att kontinuerligt träffa ungdomarna, det har varit givande och tack-
samheten är stor för vad jag själv fått från ungdomarna.  
	 – Jag är också tacksam för att det blev denna församlingen och hur 
det har format mig. 

Vad tar du med dig för lärdomar?  
– Att Gud är trofast. Att Gud verkligen håller sitt ord och har varit med i 
med- och motgång och verkar för det goda. 

Vad ska du hitta på i höst och framöver?  
– Jag och min fru Miriam har flyttat från Emmaboda till Gemla utanför 
Växjö. Nu är det fokus på att landa där och återhämtning. Jag jobbar nu 
på PostNord i Växjö dit jag även cyklar. Jag håller även på att skriva en 
bok "Guds närvaro under lidande" – med utgång från Paulus liv. Hur kan 
en person som fick utstå så mycket lidande också säga "gläd er alltid i 
Herren"?  

Vi är tacksamma för den tid Gabriel var i vår församling och önskar 
honom allt gott och Guds rika välsignelse i framtiden. 

Elin Mikmar
Sonen Erik Hamid vid avslutningen för  
Confirmation Challenge i maj 2025.

Under årets knatteläger 
blandades barn, föräldrar 
och ledare i en salig röra på 

församlingshemmet i Torhamn. 
Dygnets minnesvers var (läses med 
rytm): "Må hoppets Gud fylla Dig 
med Glädje och Frid" (Rom 15:13). 

Utifrån detta bibelord talades det 
om vad hopp, frid och glädje är och 
att Jesus vill ge barnen det. 

Mellan samlingarna var det pyssel, 

lek, bad och inte minst god mat och 
fika. 

Det mest uppskattade pysslet var att 
alla barnen fick göra en käpphäst 
med minnesversen skriven på 
käppen. Hästen användes sedan vid 
en cirkusföreställning och hinder-
bana under söndagen innan lägret 
avslutades med pannkaksfest. 

Tack alla för ett härligt läger!
Rebecca, Maria och Stina

Knattelägret:

Foto: Ronneby kom
m

un/M
ichael P.
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Vi ber kontinuerligt för olika böne- 
ämnen och vi ber gärna för dig. Lämna 
ditt böneämne via vår hemsida, eller 
mail, så lovar vi att hjälpa dig i bön!  
Du kan välja att vara helt anonym,  
men vill du, kan du lämna namn: 

www.pingstkarlskrona.se  
info@pingstkarlskrona.se

Vi ber  
för dig
– Vi tror på bönens kraft

Prenumerera på  
vårt nyhetsbrev!
Håll dig uppdaterad! Få den senaste 
informationen från församlingens verk-
samhet direkt till din epost. Klicka in via 
vår hemsida och anmäl dig eller kontakta 
oss info@pingstkarlskrona.se. 

Har du inte möjlighet att få mail, men  
vill ha informationen, ber vi dig kontakta 
expeditionen på 0455-555 40. 

TACK TILL VÅ
RA SPO

N
SO

RER! A
nvänd deras tjänster!

+ 	 LOGO/BRANDING

+ 	 GRAFISK DESIGN

+ 	 ILLUSTRATION

+ 	 WEBDESIGN

> 	 ravnbo.com

F Ö R S A M L I N G S I N F O R M A T I O N

LP-verksamheten
bedriver missbrukarvård på  
kristen grund. Den kristna  
människosynen om allas lika  
värde är grundläggande i  
arbetet. Vår personal arbetar 
som verkliga frontarbetare  
och står på de svagas sida.

Kontakt: 
0709-56 65 67
www.lp-verksamheten.se

LP-verksamheten finns  
på Stämjärnet (Gullberna-
vägen 4) tillsammans med 
DeLa och Second Hand.

Öppettider:
Tisdagar 12–18
Torsdagar 12–18
Lördagar 10–15

Inlämning: 
Må/On/Fr 9–15
Tis/Tors 9–18
Lördagar 10–15

Café 2: 
Som butiken,  
men stänger  
30 min innan.

Mer info: pingstkarlskrona.se/platser/second-hand

Gudstjänster och  
predikningar online!
Via vår hemsida kan du följa pingstförsamlingens guds-
tjänster på direktsändning varje söndag förmiddag.  
Vi har också en playtjänst med  
inspelade predikningar och bibel- 
undervisning. Du når båda via  
menyvalet "Aktuellt & Play" på  
www.pingstkarlskrona.se

FÖRSAMLINGEN 
FB: @pingstkyrkankarlskrona
Instagram: @pingstkyrkan_karlskrona

STATION
FB: @STATION - Ungdomar Pingst Karlskrona
Instagram: @stationkarlskrona

SECOND HAND		
FB: @pingstkyrkanssecondhandkarlskrona
Instagram: @pingstsecondhand

LP-VERKSAMHETEN
FB: @LpKarlskrona
Instagram: @lpkarlskrona

Följ oss på sociala medier för aktuell information:

Välkommen att  
fynda. Välkommen 

att skänka!

Reparera din mobil hos Patrik Severenius!
072-332 27 01 • werepair4you@hotmail.com

BLI VOLONTÄR PÅ SECOND HAND!
Hjälp till och ha trevligt på samma gång, i cafeet eller 
i butiken. Ring butiksledarna på 0455-20041 för mer 
information. 

Var med och stöd församlingen
Är Pingstkyrkan din församling så uppmanar vi dig att bli fast givare! Det ger oss en mer förutsägbar  
och stadig ekonomi. Sätt upp månadlig dragning på din nätbank till bankgiro 982-2032. Vill du ge en enskilt  
gåva med mobilen kan du Swisha till nr 1230609917 eller scanna QR-koden här bredvid. Tack för din gåva! 

Öppna 
swish- 
appen för 
att scanna 
koden!

Flyttat eller bytt mobilnummer? Meddela oss på info@pingstkarlskrona.se

REKRYTERING AV NY FÖRESTÅNDARE
Rekryteringsgruppen för ny förestån-
dare till Pingstförsamlingen har under 
våren haft avstämningsmöten två 
gånger per månad. Det är ett arbete som 
fortsätter efter sommarens uppehåll.

Fem personer har sökt tjänsten, men 
ingen av de sökande har haft de egen-
skaper vi upplever att vår församling 
behöver. Utöver dessa fem har vi fram 
till idag varit i kontakt med nio perso-
ner, men ingen av dessa har känt att de 
vill lämna det sammanhang de står i 
och gå vidare i en rekryteringsprocess.

Under sommaren har vi bett över 
ytterligare ett namn som vi kommer att 
besluta om att ta kontakt med eller inte.

Rekryteringsgruppen består av  
Björn Mikmar, Rebecca Ander,  
Marcus Furingsten, Peter Hjälmberg, 
Emelie Redéen och Mikael Severinsson. 
Gruppen är vid gott mod och ser med 
tillförsikt fram mot att fortsätta  
rekryteringsarbetet under hösten. 

Jes. 55;8–9: 
Mina tankar är inte era tankar, och era 
vägar är inte mina vägar, säger Herren. 
Nej, liksom himlen är högre än jorden, 
så är mina vägar högre än era vägar och 
mina tankar högre än era tankar.

Var gärna med i bön för en ny före- 
ståndare efter Guds hjärta.

Mikael Severinsson

HAR DU EGET FÖRETAG? 
Annonsera i Ankaret och stöd kyrkan 
– innan skatt. Kontakta Elin Mikmar  
på elin.mikmar@pingstkarlskrona.se

TIPSA OSS!
Har du något skulle  
vilja läsa om i tidningen 
eller har du tips på 
reportage? 

Kontakta Lars-Åke på 
lars-ake.redeen@batliv.se

REKRYTERING AV NY UNGDOMSLEDARE
...kommer att komma framöver. Under hösten fortsätter Station som vanligt 19.30 på 
fredagar. Markus Ander och Pär Lindkvist är ledare för detta. 

JULKONSERTER 6 DEC
Lördagen 6 december är det återigen dags för de traditionella 
julkonserterna i Pingstkyrkan. Ett bra tillfälle att bjuda med 
dem som inte är vana att gå i kyrkan.

Vill du vara med och spela i Pingstkyrkans orkester eller 
sjunga i en av våra körer, eller hjälpa till på annat vis, så ta 
kontakt! Läs mer på: pingstkarlskrona.se/verksamhet/musik
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TEL. EXP	 0455-555 40
ADRESS:	 V. Köpmansgatan 5, 371 34 Karlskrona
E-MAIL:	 info@pingstkarlskrona.se
HEMSIDA 	 www.pingstkarlskrona.se

Vardagen med dess bekymmer? 
Familjen? Utbildningen och 
framtiden? Barnbarnen? 
 
Livet vi lever är både likt och olikt andra 
människors liv. 

Likheterna finns i vår mänsklighet, gener,  
strävan efter mat och mening med mera.

Olikheter finns i kultur, förutsättningar 
i miljö och mycket annat.

Oavsett vilka förutsättningar vi har 
(klimat, kroppens uppbyggnad eller den 

politiska och kulturella omgivningen) 
är livet oss givet. Vad vi gör med livet är 
det vi en gång ska få svara för inför vår 
skapare.

Bibeln är tydlig med att vi alla har fått 
olika förutsättningar, några har fått lite 
mer och andra lite mindre. Av det som 
blivit oss givet förväntar sig Gud att 
vi ska förvalta våra liv. Förvaltningen 
bygger på det vi har fått. Det innebär 
att vi inte kan jämföra vår livsväg med 
någon annan. Vi förvaltar inte någon 
annans gåvor. Vi förvaltar det som vi 
själva har fått. 

Har du fått många välsignelser, använd 
dem! Är du född utan möjlighet att 
agera, då räcker det att bara vara. Gud 
vill välsigna det som vi har fått. Bibeln 
talar om den fattiga änkan som fick den 
sista oljan välsignad så det räckte att 
täcka skulderna och om pojken med fem 
bröd och två fiskar som mättade genom 
Guds välsignelse fler än 5 000 män.

Gud kan välsigna det du har till hjälp 
för dig och dem du har runtomkring 
dig. Har du ett leende, använd det. Har 
du pengar, använd dem. Kan du visa 
kärlek, gör det! Gör det du kan och 
fundera inte på vad andra har möjlighet 
till. Inför Gud kan du inte jämföra dig 
med någon.

Gud skapade dig unik, med unika 
möjligheter och färdigheter. Kanske 
tar det ett liv för dig att förstå gåvan du 

fått. Mose trodde 
han förstod Guds 
kallelse att leda Israels 
folk när han var 40 år, men 
ingen följde honom. När han 40 år senare 
hade fått öva ledarskap på en skock får 
tyckte Gud att det var dags. Då kände 
Mose sig inte redo…

Vad Gud lagt ner i dig väntar på att bli till 
välsignelse för de människor du kommer 
i kontakt med. Det innebär inte att du 
måste bli någon du inte är utan snarare 
att du blir mer sann gentemot dig själv 
och andra. 

Kan Gud använda en blomma eller en 
åsna så kan han använda mig och dig! 

Ibland tror vi att vi ska kämpa oss fram 
i Guds rike, men målet är vila. I I Heb. 
4:11–13 läser vi om att komma in i vilan, 
vilan från våra gärningar. Tillgången till 
den vilan baseras på lydnad. Inte lydnad 
gentemot präster och pastorer utan 
lydnad gentemot Guds ord. För Gud är 
alla våra tankar och uppsåt klara, inget är 
dolt för honom och det är inför honom vi 
en dag ska stå till svars.

Våra liv är menade att betyda något och 
därför manar Gud oss till att göra 
det bästa vi kan med det liv vi 
har. Låt Guds kärlek flöda 
genom dig, alltid!

Marcus Furingsten

Foto: Lightstock

Vad är livet för dig? För mig är  
livet Kristus och 
döden en vinst.

Fil 1:21


